edificandam, ipsum castrum cum suis attinendis et villas ad ipsum pertinentes, de consensu 
dominarum, relicte [uidelicet] filii mei Bugzlai et alterius filii Kazemari relicte, et nobilium 
ipsarum approbatione, ad sustentationem ancillarum Christi ibi domino fideliter seruientium, 
de ordinatione predicti abbatis in Belbog ecclesie beati Petri ibidem duxi pleno jure totali
ter conferendum, ipsi loco me et meas conferens facultates. Nomina villarum sunt hec: 
Tribuis cum piscatura et omnibus attinendis suis, Topatle, Szwetie, Bialcur, Jorewino, 
Drosdowe, Jarcouwe, Scrilowe, Darsowe, Sucowe, Malstowe, Belicowe, Clotycowe, Wifilowo, 
Burrentin, Guritz, Otoc, S[c]iaplin, Commotouwe, Sedlin, Bilowe. Predictum igitur locum 
et villas ad supradictam ecclesiam decreui debere cum .. . vill[i]s in territorio Cholbergensi: 
Ztoykow, Jannow nobis pertinentibus, et aliis villis in Piritz: Ztrosewo et Oboy, et vill[aj 
in territorio de Ztaregard, Binskow nomine, cum ipsarum attinendis, adjicientes duo tuguria 
in monte salis octo loca continentia ipsarum vsibus et commodis profutura.

Personen: Anastasia ducissa Pomeranorum. — testes sunt: Conradus quintus episco
pus Caminensis, Pallo abbas in Kolbaz, Pribzlaus prepositus et Florentius decanus Caminen- 
sis ecclesie; Rochillus castellanus in Dimin, Rozwarus castellanus in Stetin, Wargina pin
cerna et Jacobus dapifer domine Caminensis, Barnota filius domini Jaromari de Ruja, 
Hei[n]ricus de Chmez.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 112; Fabricius Rüg. Urk. II S. 9.

223. Unecht.

1224 Juli 7. (Non. JuL).

Herzogin Anastasia von Pommern überweist dem Kloster Belbuk zum Unterhalt eines von ihr in 
der Burg Treptow a. R. zu erbauenden Nonnenklosters alle in der vorigen Nummer aufgeführten 
Güter, außerdem aber noch die zu ihrem Patronat gehörige Kirche in Treptow a. R.

Anastasia dei miseratione ducissa Pomeranorum bis ipsarum vsibus et commodis profutura mit 
der vorigen Nummer wörtlich gleichlautend mit Ausnahme folgender Varianten: Belbuc et fratrum ibidem 
deo fideliter seruientium; Trepetow; relicte uidelicet filii mei Bug.; Belboch; Tribus; Zuet; Bialdecur; 
Goruin; Drozdowe; Jarchowe; Strilow; Barsow; Moltztowe; Belecow; Cloticowe; Weuelow; Borentin; 
Wotic; Zapelin; Gommetow; Cedelin; Ztoicowe; Janno; Strosow; Stargard; Rinscowe. Nach profutura 
hat die Urkunde folgenden Schluß:

Preterea uolens dominum in suis membris, quantum mea fragilitas permiserit, honorare, 
fratribus in Belbuc deo famulantibus inter alia bona, que ipsis dei famulis, et ancillis Christi, 
qu[ajs de nostris facultatibus et ipsorum industria et labore ad seruiendum domino in Rubo 
sancte Marie instituimus, et ecclesiam de Trepetow, que ad nostram pertinuit collationem, 
contulimus, sicut in priuilegio domini Kazimari primi fuudatoris ejusdem loci continetur. 
Cujus nos factum approbantes et priuilegium renouantes et confirmantes in abbatem dicti 
loci nostrum jus plenarie conferimus, ita ut eodem jure in dicta ecclesia ipse gaudeat, quo 
nos usque ad diem, in quo ipsum jus nostrum contulimus, gaudebamus. Cupientes autem 
hanc nostram collationem esse ratam, ipsam nostris literis et sigilli roborauimus appensione, 
desiderantes, ut hoc factum nostrum tam a posteris quam a presentibus obseruetur. Testes